bu3Hec

IIaB10B Anekcanap HukomaeBnuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] ITaBmoB Anekcanap Hukomaerua

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  05-04-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MMHC P ITO T [ICKOBY
perucTpauuu

IaTa 01-02-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.42.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOUM PO3HMYHAS TOPTrOBIS MYKCKOW, JKEHCKOU U IEeTCKOU
[0)1(2;:91 (0)74

602701483275
304602709600097
65141164
(4210015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42.1

