

# Павлов Александр Николаевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Павлов Александр Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-04-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИМНС РФ ПО Г ПСКОВУ
Дата исключения	01-02-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.42.1	Основной	<a href="#">Розничная торговля мужской, женской и детской одеждой</a>

## Реквизиты

ИНН	602701483275
ОГРН	304602709600097
ОКПО	65141164
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)